de cimento, portas e janelas de madeira, situada na Rua Antônio Pereira, n° 28, bairro 

Bela Vista, na cidade de Virgem da Lapa/MG.  

MATRÍCULA: 2.452, Livro 2-H, fl 135 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca 

de Araçuaí /MG. AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).  

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento 

somente à vista conforme determinação judicial. O pagamento deverá ser realizado 

através de depósito judicial, impreterivelmente no primeiro dia útil subsequente ao leilão,